
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Albinspekt  
 

 

Rr. Ded Gjon Luli Pall.5 Shk.1 Ap. 
Tiranë 

Organizëm qe Operon në Sistemet e Çertifikimit të Produktit 

 
 

 
Numri i Rregjistrimit 

CP 002 
 

Akreditohet si organizëm çertifikimi produktesh në përputhje me SSH EN 45011 
(ISO/IEC Guide 65) ”Kërkesa të përgjithshme për organizmat që operojnë në sistemet e 

çertifikimit të  produktit” 
 Kjo çertifikatë është e vlefshme e bashkëlidhur me Programin e Akreditimit 

 
 

Data e akordimit të akreditimit 26.12.2008 
Çertifikata është e vlefshme deri më datë 26.12.2012 

 
 
 
 

Drejtori i Përgjithshëm 
Agim Anxhaku 

 
    
 
  CP 002  26. 12. 08                                                                    Lëshuar me datë 26.12.2008 

 
 Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet.  Për të vërtetuar 

vlefshmërine e çertifikatës shkoni në faqen e Internetit www.albanianaccreditation.gov.al ose kontaktoni me DA tel: 042 362566 . 

Drejtoria e Akreditimit është nënshkruese e marrëveshjes së bashkëpunimit me EA-Forumi Europian për Akreditim dhe është anëtar i  

ILAC-Kooperimi Ndërkombëtar për Akreditimin e Laboratorëve  dhe IAF-Forumi Ndërkombëtar i Akreditimit 

 
 
 

http://www.albanianaccreditation.gov.al/


 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 Programi i AKREDITIMIT 
Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
 

 
 

 
Albinspekt  

 
Organizëm  Çertifikimi Produkti që vepron në përputhje me Standardin SSH EN 
45011 (ISO/IEC Guide 65) ”Kërkesa të përgjithshme për organizmat që operojnë 

në sistemet e çertifikimit të  produktit” 
 
 
 

Numri i Rregjistrimit 
CP 002 

 
 
Adresa:  Rr. “Ded Gjo Luli” Pall 5, Shk1, Ap8”, Tirane 

                     Telefoni:   + 355 4 2238 554  
                 Celular:     + 355 68 20 62 262         

Personi  kontaktit:  Sokol Stafa 
 
 

 
Fusha e Akredititimit: 

 
Lloji Produktit Metoda dhe procedura 

 
 
Prodhimi i bimëve  dhe produktet 
me origjinë bimore “bio” 

 
 
Ligji  Nr.9199, datë 26.2.2004 “Për Prodhimin, 
Përpunimin, Çertifikimin dhe Tregtimin e 
Produkteve (Bio)”  

 
 
 

 
 

 
Drejtori i Përgjithshëm 

Agim Anxhaku 
                                                                                                                                              
 
 
                CP  002 26. 12. 08 
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